D’acord amb el certificat del senyor Jordi Varas Aliau, administrador de l’Institut de l’Ebre  de Tortosa, 
de data 12 de març de 2025, on manifesta que a la partida D/620000100/4210 hi ha crèdit adequat i 
suficient per a l’execució del contracte de subministrament d’una fresadora CNC i un mòdul simulador 
de control per un import de 69.000,00 € (seixanta-nou mil euros) –IVA inclòs- en el pressupost de 
l’exercici 2025.  

B.1 Determinació del preu: a tant alçat. 

El preu del contracte s’ha determinat d’acord amb els preus de mercat segons les 
consultes que l’Institut de l’Ebre ha fet a diferents empreses subministradores d’aquests